
【オンラインショップ掲載 11 商品の価格改定について】 

 

平素はナガノトマト通信販売に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、「国産つぶ野菜入り信州生まれのケチャップ」をはじめとする 11 商品を原材料価格・物

流コストの上昇など諸事情により、2019 年 9 月 2 日（月）より価格改定をさせていただくことにな

りました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒弊社事情にご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

＜対象商品 価格につきましてはオンラインショップをご覧ください。＞ 

①ボトルなめ茸 5 本セット    4 種×5 本 

②国産つぶ野菜入り信州生まれのケチャップ  295g×6 本 

③国産つぶ野菜入り信州生まれのケチャップ  295g×15 本 

④長野県産ケチャップ     240g×12 本 

⑤世界の畑のトマトケチャップ    300g×6 本 

⑥プロも認めた味わい トマトケチャップ   310g×6 本 

⑦子供と食べたい！つぶ野菜入りケチャップ  295g×6 本 

⑧ナガノトマト バラエティーギフト A-3   6 種×8 本 

⑨ナガノトマト バラエティーギフト B-5   1 種×18 本 

⑩長野県産ケチャップ     240g×4 本 

⑪ピザーラ ピザトーストソース    190g×6 本 

 

株式会社ナガノトマト通信販売 

 


